



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS

Gammelgårdsvej 75 C

3520 Farum

CVR-nr. 36 90 66 77

Årsrapport for 1. september 2020 - 31. august 2021
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022

Lars Thaning Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Brdr. Thaning VVS og Kloak ApS
Gammelgårdsvej 75 C
3520 Farum

CVR-nr.: 36 90 66 77

Stiftet: 28. maj 2015

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021

Direktion Lars Thaning Hansen
Tom Thaning Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive autoriseret VVS- og kloakvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -23.718.

Egenkapitalen udgør kr. 1.037.846.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
BRUTTOFORTJENESTE		5.862.146	4.890.619
Personaleomkostninger.....	1	-5.760.454	-4.739.813
Afskrivninger		<u>-79.560</u>	<u>-86.740</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		22.132	64.066
Finansielle indtægter		3.692	2.990
Finansielle omkostninger		<u>-48.160</u>	<u>-28.636</u>
RESULTAT FØR SKAT		-22.336	38.420
12 Skat af årets resultat		<u>-1.382</u>	<u>-13.405</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-23.718</u></u>	<u><u>25.015</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		20.000	20.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-43.718</u>	<u>5.015</u>
Disponeret i alt		<u><u>-23.718</u></u>	<u><u>25.015</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/08-21	31/08-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Driftsmateriel og inventar		<u>139.524</u>	<u>172.875</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>139.524</u>	<u>172.875</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>139.524</u>	<u>172.875</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>211.036</u>	<u>219.758</u>
Varebeholdninger i alt		<u>211.036</u>	<u>219.758</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.157.601	1.311.821
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	3.453.114	2.793.180
Andre tilgodehavender		111.230	111.230
Selskabsskat		35.044	0
Udskudt skatteaktiv		17.579	16.167
Periodeafgrænsningsposter		<u>179.529</u>	<u>159.937</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.954.097</u>	<u>4.392.335</u>
Likvide beholdninger		<u>1.750</u>	<u>1.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.166.883</u>	<u>4.613.843</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5.306.407</u></u>	<u><u>4.786.718</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/08-21	31/08-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		88.000	88.000
Overført resultat		929.846	973.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.037.846</u>	<u>1.081.564</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld	3	<u>648.944</u>	<u>789.175</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>648.944</u>	<u>789.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	120.000	120.000
Gæld til banker		217.499	345.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		536.670	672.770
Selskabsskat		0	80.084
Anden gæld		<u>2.745.448</u>	<u>1.697.472</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.619.617</u>	<u>2.915.979</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>4.268.561</u>	<u>3.705.154</u>
PASSIVER I ALT		<u>5.306.407</u>	<u>4.786.718</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2020/21	2019/20
Lønninger	4.756.792	4.139.096
Pensioner	762.588	710.661
Andre omkostninger til social sikring	49.577	38.230
Øvrige personaleomkostninger	27.424	78.881
Regulering af feriepengeforpligtelse	164.073	-227.055
Personale omkostninger i alt	<u>5.760.454</u>	<u>4.739.813</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>11</u>	<u>10</u>

2 Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	3.453.114	2.793.180
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>3.453.114</u>	<u>2.793.180</u>

3 Langfristet gæld	31/08-21 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld.....	<u>768.944</u>	<u>120.000</u>	<u>648.944</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>768.944</u>	<u>120.000</u>	<u>648.944</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmateriel med restleasingydelser på sammelagt t.kr. 694 og en restløbetid på op til 55 mdr.

Herudover har virksomheden, ved nogle af leasingaftalernes udløb, pligt til at købe eller henvise en køber eller flere købere for et samlet beløb på t.kr. 351.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med uopsigelighe frem til august 2023, hvorefter lejemålet kan opsiges med varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 26 måneders leje svarende til t.kr. 268.